Pouso Alegre/MG, 08 de dezembro de 2021.

Ofício nº 301 / 2021

[bookmark: _GoBack]
Em atenção à solicitação contida nos Ofícios nº 79/2021 e 80/2021 encaminhados pelo Vereador Arlindo da Motta Paes, remetemos a Vossa Senhoria os respectivos documentos, sendo eles: Parecer Jurídico Administrativo e dois contratos de comodato com a Empresa Express Machine Minas Gerais LTDA EPP referentes as maquinas de vendas.

 				Sem mais, aproveito o ensejo para manifestar protestos de consideração, ocasião em que nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Fabricio Azevedo

	Diretor Legislativo da Câmara de Pouso Alegre.

Ao Senhor
Vereador Arlindo da Motta Paes
Pouso Alegre/MG